10 . VZPON NA AREH
Kolesarska dirka za amaterske kategorije, pokal Slovenije

Sobota, 6. julij 2024

OVERALL RESULTS

Kolesarska dirka na Areh

Rank: BIB UCI ID:
Gender: M
1 17 10123642951
2 109
3 16 10117217915
4 10
5 107 10092865760
6 14 10078036379
7 24 10003120249
8 15 10088494696
9 1 10052449294
10 19 10128193766
11 108
12 3 10129542975
13 39
14 51 10053650276
15 117
16 20 10148480308
17 42 10017598107
18 91
19 44 10118710095
20 106
21 6 10148831831
22 3510151754157
23 43 10073768480
24 8
25 25 10058286876
26 41
27 50 10017551829
28 96
29 57 10102477349
30 54
31 118
32 34 10149728978
33 33 10100938281
34 4 10141191564
35 45 10119676964
36 36
37 37
38 23
39 31

sobota, 06. julij 2024

Name: Category:
MEDEN Matija 02 - Master A
PANSY Jirgen 06 - Master E
OBLAK Blaz 02 - Master A
HOJNIK Crtomir 01 - Amaterji

HRIBLJAN Matjaz 01 - Amateriji

JERINA Andraz 02 - Master A
CUCEK Niko 03 - Master B
CETINA Nejc 02 - Master A
PETELIN Karli 01 - Amateriji

KNEZ Iztok 02 - Master A
MARINA Marco 02 - Master A
DOVNIK Mitja 01 - Amaterji

PAHER Marko 05 - Master D
PRETNAR Janez 07 - Master F
MLAKER Bostjan 04 - Master C
HOTKO Ivan 02 - Master A
KONC Gorazd 06 - Master E
HOJNIK Klemen 03 - Master B
DOLENC Andrej 06 - Master E
CAGRAN Filip 01 - Amaterji

COTIC Ambroz 01 - Amaterji

TIRSEK Anton 04 - Master C
DOVNIK Miran 06 - Master E
SAGADIN Luka 01 - Amaterji

HEGED Ivan 03 - Master B
KOLAR Matjaz 05 - Master D
DANEVCIC Marko 07 - Master F
SMID Joze 04 - Master C
BOKALIC Marko 08 - Master G
MEDEN Saso 07 - Master F
GALUN Dejan 02 - Master A
MASIC Dejan 04 - Master C
ROBIN Tadej 04 - Master C
KOTNIK Tilen 01 - Amaterji

MRSNIK Matej 06 - Master E
MARTINCIC Darjan 04 - Master C
NOVAK Nejc 02 - Master A
RUDL Rok 02 - Master A
SCANCAR Denis 03 - Master B

Laps:

Race Time:

00:46:05
00:46:05
00:47:30
00:47:48
00:47:55
00:48:09
00:48:25
00:48:28
00:49:21
00:49:43
00:49:56
00:49:57
00:50:11
00:50:19
00:50:20
00:51:02
00:51:16
00:51:49
00:51:55
00:52:28
00:53:09
00:53:09
00:53:37
00:53:42
00:53:43
00:53:50
00:53:52
00:53:54
00:53:54
00:53:58
00:54:13
00:54:22
00:54:34
00:54:37
00:54:53
00:54:56
00:54:56
00:54:56
00:54:58

/.

SLOVENIA
CYCLING

Gap: Speed km/h: Team:

00:00:00
00:00:00
00:01:25
00:01:43
00:01:50
00:02:04
00:02:20
00:02:23
00:03:16
00:03:38
00:03:51
00:03:52
00:04:06
00:04:14
00:04:15
00:04:57
00:05:11
00:05:44
00:05:50
00:06:23
00:07:04
00:07:04
00:07:32
00:07:37
00:07:38
00:07:45
00:07:47
00:07:49
00:07:49
00:07:53
00:08:08
00:08:17
00:08:29
00:08:32
00:08:48
00:08:51
00:08:51
00:08:51
00:08:53

22,39 SD RIKITEAM

22,39 RADL ECKRACING T

21,73 SD POLJANE

21,59 TK3LIFE

21,54

21,43 SD VITALGO.SI

21,31 8D RIKITEAM

21,29 KK ROGLA

20,91 ARCONT SELCE

20,76 BAM.BI

20,67

20,66 SD RIKITEAM

20,56

20,51 MTB KLUB KRANJ SC
20,5 KK POCINKOVALICA

20,22 VIRTUSLO 4ENDURA

20,13 KD BRDA DOBROVO

19,92

19,88 POLYCOM RACING T

19,67

19,42 KD BRANIK MARIBOR

19,42 KOSTRUNI

19,25

19,22

19,21 BK MARATON BECIK

19,17 KK POCINKOVALNIC

19,16 KD BRDA DOBROVO

19,15

19,15 B.V.G. GULC

19,12 SD RIKITEAM

19,03 KD ROG

18,98 VIRTUSLO 4ENDURA

18,91 KD BRANIK MARIBOR
18,9 KK ROGLA
18,8 KD BRANIK MARIBOR

18,79 3K SPORT

18,79

18,79 SD RIKITEAM

18,78 OCEAN ORCHIDS CY
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

52 10151809832

116

97

13

84

47

64 10017632257
32 10017608110

111

27 10120239766
5 10148277416
18 10124369037

103

102

56 10017638523
26 10080055902
40

105

92

83

60 10017552132
38

55 10017555869
98

28 10151243289
11

82

61 10017563852
63 10017632156
86

113

89

-

48
6
5
6
7
30
62 10017630944
87
95
85
90
29
94
6
49

119
69 10017631853
59

[e)]

10017553647
10105151620
10017636200
10088450139

o O o

\‘

10017554051

sobota, 06. julij 2024

ROSKAR Zlatko
TEMLIN Matej
SESERKO Sergej
SLAMBERGER Timotej
NEMET Marko
MIHAJLOVICC Sebastjan
SKUBIC Borislav
DOLENC Marko
MAROT Blaz
SENEKOVIC Niko
HORVAT Timotej Gabriel
ZRIM Primoz
SERDONER Etienne
REBERNJAK Janko
CUK Tomislav
KRIVEC Bojan
VERCKO Janko
SERDONER Domen
GANC Matic
GACNIK Dejan
BRATINA Marjan
KRAVCAR Franci
BAUMAN Robert
KRALJ Sandi

ROZE David
BEZJAK Jaka
GONCZ Peter
ZUPANCIC Mirko
PAPIC Milivoj

SELA Zlatko
ROGELJ Joze
LESJAK Benjamin
JOJIC Martin
BIZJAK Matjaz
POPOVIC Ivan
CERAR Igor
REVEN Dare
RAVBAR Rudi
PECNAK David
RAKOS Dragan
KRESEVIC Joze
ANTOLIN Rok
GOLTNIK Luka
CERKVENIC Bor
CIZERL Igor

ACKO Primoz
PRESEREN Janez
GOSTINCAR Robert
BALIC Ziga
KONCINA Rafael
STERZE Primoz

07 - Master F
06 - Master E
02 - Master A
01 - Amaterji

02 - Master A
06 - Master E
09 - Master H
04 - Master C
01 - Amater;ji

03 - Master B
01 - Amater;ji

02 - Master A
02 - Master A
08 - Master G
08 - Master G
03 - Master B
05 - Master D
02 - Master A
02 - Master A
03 - Master B
09 - Master H
05 - Master D
08 - Master G
02 - Master A
03 - Master B
01 - Amaterji

03 - Master B
09 - Master H
09 - Master H
07 - Master F
10 - Master |

06 - Master E
01 - Amater;ji

06 - Master E
10 - Master |

08 - Master G
09 - Master H
11 - Master J
03 - Master B
09 - Master H
05 - Master D
01 - Amaterji

03 - Master B
01 - Amaterji

03 - Master B
01 - Amaterji

10 - Master |

06 - Master E
03 - Master B
11 - Master J
08 - Master G

00:56:02
00:56:07
00:56:22
00:56:42
00:56:46
00:56:53
00:56:53
00:57:12
00:58:42
00:59:34
00:59:34
00:59:53
01:00:45
01:00:52
01:00:56
01:01:07
01:01:23
01:01:34
01:01:59
01:02:12
01:02:48
01:02:54
01:03:22
01:03:33
01:03:36
01:03:49
01:04:07
01:04:10
01:04:32
01:04:56
01:05:00
01:05:19
01:05:28
01:05:42
01:08:11
01:09:01
01:10:09
01:10:17
01:12:44
01:14:47
01:15:16
01:15:52
01:16:00
01:19:31
01:20:23
01:20:39
01:20:48
01:21:17
01:22:08
01:22:20
01:24:08

00:09:57
00:10:02
00:10:17
00:10:37
00:10:41
00:10:48
00:10:48
00:11:07
00:12:37
00:13:29
00:13:29
00:13:48
00:14:40
00:14:47
00:14:51
00:15:02
00:15:18
00:15:29
00:15:54
00:16:07
00:16:43
00:16:49
00:17:17
00:17:28
00:17:31
00:17:44
00:18:02
00:18:05
00:18:27
00:18:51
00:18:55
00:19:14
00:19:23
00:19:37
00:22:06
00:22:56
00:24:04
00:24:12
00:26:39
00:28:42
00:29:11
00:29:47
00:29:55
00:33:26
00:34:18
00:34:34
00:34:43
00:35:12
00:36:03
00:36:15
00:38:03

18,42 KK POCINKOVALNIC
18,39 TEAM TURBO TROPO
18,31
18,2
18,18 OCEAN ORCHIDS CY
18,14
18,14 KD TIM VITA
18,04 KD BELAUNCE
17,58
17,33 KD BRANIK MARIBOR
17,33 KK TROPOVCI
17,23 KK TROPOVCI
16,99
16,96
16,94 SD BAM.BI
16,89 KD BICI
16,81 SD OzBALT OB DRAV
16,76
16,65
16,59 SKYLABS RACING TE
16,43 KD BRDA DOBROVO
16,41 TK NOVO MESTO
16,29 KD BRDA DOBROVO
16,24
16,23 KD BRANIK MARIBOR
16,17
16,1
16,08 KD SPRINT
15,99 SD TURBO M
15,89 KOSTRUNI
15,88 PETER-SPORT LJ.
15,8 TOURDEPIRAN.SI
15,76
15,71 NKBM
15,14 B.V.G. GULC
14,95 KK ROGLA
14,71 SD BAM.BI
14,68
14,19 BREZ KLUBA
13,8 SD TURBO M
13,71
13,6 SD ARCONT GORNJA
13,58
12,98
12,84 NKBM
12,8
12,77 TEAM BTS COMPANY
12,7 NKBM
12,56
12,53 KD HRASTNIK
12,27 VIRTUSLO 4ENDURA
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91 46 BORKO Ales 06 - Master E 01:31:30  00:45:25 11,28 NKBM
92 53 DENHOF John 07 - Master F 01:34:27  00:48:22 10,93 NKBM
93 101 FRANK Franjo 09 - Master H 01:35:24 00:49:19 10,82
94 112 KRIZANIC Tine 05 - Master D 01:35:25  00:49:20 10,82
95 115 VISOCNIK Matevz 05 - Master D 01:37:44  00:51:39 10,56 SUPRADOM-LUSTA
DNS 21 RIBIC Luka 02 - Master A NKBM
DNS 2 10092715008 MAVRIN Bozidar 01 - Amaterji BK CRO MTB TEAM
DNS 7 GLOBOVNIK Luka 01 - Amaterji NKBM
DNS 12 REZAR LESNIK Zan 01 - Amaterji
DNS 68 10035042848 JOSEF Priessnig 10 - Master | SC-MIRNOCK
DNS 88 KLAMPFER Dejan 06 - Master E KD SPICA PTUJ
Gender: W
1 75 VIDAK Eva 12 - Zenske A 00:52:38  00:06:33 19,61
2 110 MENCIGAR Maja 12 - Zenske A 00:56:41  00:10:36 18,21
3 76 GLAMOCAK Tajda 12 - Zenske A 00:59:11  00:13:06 17,44
4 99 PERME Tina 12 - Zenske A 00:59:36  00:13:31 17,32
5 72 10150925314 KNEZ Lucija 12 - Zenske A 01:01:24  00:15:19 16,81 SD BAM.BI
6 74 LONGYKA Anja 12 - Zenske A 01:01:48  00:15:43 16,7
7 77 10007138372 OPEKA Ajda 13 - Zenske B 01:02:26  00:16:21 16,53 KD BRANIK MARIBOR
8 79 BEC Barbara 14 - Zenske C 01:06:10  00:20:05 15,6
9 93 DRNOVSEK Monja 13 - Zenske B 01:07:58  00:21:53 15,18 KD SLOVENSKE SPE
10 114 ZRIM Adriana 12 - Zenske A 01:13:58  00:27:53 13,95 KK TROPOVCI
11 104 BRESAN Karmen 14 - Zenske C 01:25:09 00:39:04 12,12
12 81 10083649346 ANZEL Jozefa 15 - Zenske D 01:34:23  00:48:18 10,93 SD BAM.BI
13 80 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 01:40:07  00:54:02 10,31 SD TURBO M
DNS 73 IVANUSIC Ana 12 - Zenske A NKBM
DNS 78 RADOS Barbara 14 - Zenske C NKBM
Event: Kolesarska dirka na Areh Date: 06.07.2024
Organizer: Kolesarsko drustvo Branik

Commisaries:

sobota, 06. julij 2024

Responsible person:
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RESULTS

Kolesarska dirka na Areh

10 . VZPON NA AREH

Sobota, 6. julij 2024

Kolesarska dirka za amaterske kategorije, pokal Slovenije

/.

SLOVENIA
CYCLING

Category: 01 - Amaterji
Rank:  BIB UCIID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 10 HOJNIK Crtomir 1 00:47:48 00:00:00 00:47:48 TK3LIFE SLO
2 107 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:47:55 00:00:07 00:47:55 SLO
3 1 10052449294 PETELIN Karli 1 00:49:21 00:01:33 00:49:21 ARCONT SELCE SLO
4 3 10129542975 DOVNIK Mitja 1 00:49:57 00:02:09 00:49:57 SD RIKITEAM SLO
5 106 CAGRAN Filip 1 00:52:28 00:04:40 00:52:28 SLO
6 6 10148831831 COTIC Ambroz 1 00:53:09 00:05:21 00:53:09 KD BRANIK MARIBOR SLO
7 8 SAGADIN Luka 1 00:53:42 00:05:54 00:53:42 SLO
8 4 10141191564 KOTNIK Tilen 1 00:54:37 00:06:49 00:54:37 KK ROGLA SLO
9 13 SLAMBERGER Timotej 1 00:56:42 00:08:54 00:56:42 SLO
10 111 MAROT Blaz 1 00:58:42 00:10:54 00:58:42 SLO
11 510148277416 HORVAT Timotej Gabriel 1 00:59:34 00:11:46 00:59:34 KK TROPOVCI SLO
12 1 BEZJAK Jaka 1 01:03:49 00:16:01 01:03:49 SLO
13 9 JOJIC Martin 1 01:05:28 00:17:40 01:05:28 SLO
14 95 ANTOLIN Rok 1 01:15:52 00:28:04 01:15:52 SD ARCONT GORNJA SLO
15 90 CERKVENIC Bor 1 01:19:31 00:31:43 01:19:31 SLO
16 94 ACKO Primoz 1 01:20:39 00:32:51 01:20:39 SLO
DNS 2 10092715008 MAVRIN Bozidar BK CRO MTB TEAM CRO
DNS 7 GLOBOVNIK Luka NKBM SLO
DNS 12 REZAR LESNIK Zan SLO
Category: 02 - Master A
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 17 10123642951 MEDEN Matija 1 00:46:05 00:00:00 00:46:05 SD RIKITEAM SLO
2 16 10117217915 OBLAK Blaz 1 00:47:30 00:01:25 00:47:30 SD POLJANE SLO
3 14 10078036379 JERINA Andraz 1 00:48:09 00:02:04 00:48:09 SD VITALGO.SI SLO
4 15 10088494696 CETINA Nejc 1 00:48:28 00:02:23 00:48:28 KK ROGLA SLO
5 19 10128193766 KNEZ Iztok 1 00:49:43 00:03:38 00:49:43 BAM.BI SLO
6 108 MARINA Marco 1 00:49:56 00:03:51 00:49:56 AUS
7 20 10148480308 HOTKO lvan 1 00:51:02 00:04:57 00:51:02 VIRTUSLO 4ENDURA SLO
8 118 GALUN Dejan 1 00:54:13 00:08:08 00:54:13 KD ROG SLO
9 37 NOVAK Nejc 1 00:54:56 00:08:51 00:54:56 SLO
10 23 RUDL Rok 1 00:54:56 00:08:51 00:54:56 SD RIKITEAM SLO
1 97 SESERKO Sergej 1 00:56:22 00:10:17 00:56:22 SLO
12 84 NEMET Marko 1 00:56:46 00:10:41 00:56:46 OCEAN ORCHIDS CY SLO
13 18 10124369037 ZRIM Primoz 1 00:59:53 00:13:48 00:59:53 KK TROPOVCI SLO
14 103 SERDONER Etienne 1 01:00:45 00:14:40 01:00:45 SLO
15 105 SERDONER Domen 1 01:01:34 00:15:29 01:01:34 SLO
16 92 GANC Matic 1 01:01:59 00:15:54 01:01:59 SLO
17 98 KRALJ Sandi 1 01:03:33 00:17:28 01:03:33 SLO
DNS 21 RIBIC Luka NKBM SLO

06.07.2024 12:52:57

1/4



Category:

03 - Master B

Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 24 10003120249 CGUCEK Niko 1 00:48:25  00:00:00  00:48:25 SD RIKITEAM SLO
2 91 HOJNIK Klemen 1 00:51:49  00:03:24  00:51:49 SLO
3 2510058286876 HEGED lvan 1 00:53:43  00:05:18  00:53:43 BK MARATON BECIKL CRO
4 31 SCANCAR Denis 1 00:54:58  00:06:33  00:54:58 OCEAN ORCHIDS CY SLO
5 27 10120239766 SENEKOVIC Niko 1 00:59:34  00:11:09  00:59:34 KD BRANIK MARIBOR SLO
6 26 10080055902 KRIVEC Bojan 1 01:01:07 00:12:42  01:01:07 KD BICI SLO
7 83 GACNIK Dejan 1 01:02112  00:13:47  01:02:12 SKYLABS RACING TE SLO
8 28 10151243289 ROZE David 1 01:03:36  00:15:11  01:03:36 KD BRANIK MARIBOR SLO
9 82 GONCZ Peter 1 01:04:07 00:15:42  01:04:07 SLO
10 30 PECNAK David 1 01:12:44  00:24:19  01:12:44 BREZ KLUBA SLO
11 85 GOLTNIK Luka 1 01:16:00  00:27:35  01:16:00 SLO
12 29 CIZERL Igor 1 01:20:23  00:31:58  01:20:23 NKBM SLO
13 119 BALIC Ziga 1 01:22:08  00:33:43  01:22:08 SLO
Category: 04 - Master C
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 117 MLAKER Bogtjan 1 00:50:20  00:00:00  00:50:20 KK POCINKOVALICA SLO
2 3510151754157 TIRSEK Anton 1 00:53:09  00:02:49  00:53:09 KOSTRUNI SLO
3 9 SMID Joze 1 00:53:54  00:03:34  00:53:54 SLO
4 34 10149728978 MASIC Dejan 1 00:54:22  00:04:02  00:54:22 VIRTUSLO 4ENDURA SLO
5 3310100938281 ROBIN Tadej 1 00:54:34  00:04:14  00:54:34 KD BRANIK MARIBOR SLO
6 36 MARTINGIC Darjan 1 00:54:56  00:04:36  00:54:56 3K SPORT SLO
7 3210017608110 DOLENC Marko 1 00:57:12  00:06:52  00:57:12 KD BELAUNCE SLO
Category: 05 - Master D
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 39 PAHER Marko 1 00:50:11  00:00:00  00:50:11 SLO
2 41 KOLAR Matjaz 1 00:53:50  00:03:39  00:53:50 KK POCINKOVALNICA SLO
340 VERCKO Janko 1 01:01:23  00:11:12  01:01:23 $D OzBALT OB DRAVI SLO
4 38 KRAVCAR Franci 1 01:02:54 00:12:43 01:02:54 TK NOVO MESTO SLO
5 87 KRESEVIC Joze 1 01:15:16  00:25:05  01:15:16 SLO
6 112 KRIZANIC Tine 1 01:35:25  00:45:14  01:35:25 SLO
7 115 VISOCNIK Matevz 1 01:37:44  00:47:33  01:37:44 SUPRADOM-LUSTA  SLO
Category: 06 - Master E
Rank:  BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1109 PANSY Jiirgen 1 00:46:05  00:00:00  00:46:05 RADL ECK RACING T AUS
2 4210017598107 KONC Gorazd 1 00:51:16  00:05:11  00:51:16 KD BRDA DOBROVO SLO
3 44 10118710095 DOLENC Andrej 1 00:51:55  00:05:50  00:51:55 POLYCOM RACING T SLO
4 43 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:53:37 00:07:32 00:53:37 SLO
5 4510119676964 MRSNIK Matej 1 00:54:53  00:08:48  00:54:53 KD BRANIK MARIBOR SLO
6 116 TEMLIN Matej 1 00:56:07 00:10:02  00:56:07 TEAM TURBO TROPO SLO
7 47 MIHAJLOVICC Sebastjan 1 00:56:53  00:10:48  00:56:53 SLO
8 89 LESJAK Benjamin 1 01:05:19  00:19:14  01:05:19 TOURDEPIRAN.SI  SLO
9 48 BIZJAK Matjaz 1 01:05:42  00:19:37  01:05:42 NKBM SLO
10 49 GOSTINCAR Robert 1 01:21:17  00:35:112  01:21:17 NKBM SLO
11 46 BORKO Ales 1 01:31:30  00:45:25  01:31:30 NKBM SLO
DNS 88 KLAMPFER Dejan KD SPICA PTUJ SLO

06.07.2024 12:52:57
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Category:

07 - Master F

Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 5110053650276 PRETNAR Janez 1 00:50:19 00:00:00 00:50:19 MTB KLUB KRANJ SC SLO
2 50 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:53:52 00:03:33 00:53:52 KD BRDA DOBROVO SLO
3 54 MEDEN Saso 1 00:53:58 00:03:39 00:53:58 SD RIKITEAM SLO
4 52 10151809832 ROSKAR Zlatko 1 00:56:02 00:05:43 00:56:02 KK POCINKOVALNICA SLO
5 86 SELA Zlatko 1 01:04:56 00:14:37 01:04:56 KOSTRUNI SLO
6 53 DENHOF John 1 01:34:27 00:44:08 01:34:27 NKBM SLO
Category: 08 - Master G
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 57 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:53:54 00:00:00 00:53:54 B.V.G. GULC SLO
2 102 REBERNJAK Janko 1 01:00:52 00:06:58 01:00:52 SLO
3 56 10017638523 CUK Tomislav 1 01:00:56 00:07:02 01:00:56 SD BAM.BI SLO
4 5510017555869 BAUMAN Robert 1 01:03:22 00:09:28 01:03:22 KD BRDA DOBROVO SLO
5 58 10105151620 CERAR Igor 1 01:09:01 00:15:07 01:09:01 KK ROGLA SLO
6 59 STERZE Primoz 1 01:24:08 00:30:14 01:24:08 VIRTUSLO 4ENDURA SLO
Category: 09 - Master H
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 64 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:56:53 00:00:00 00:56:53 KD TIM VITA SLO
2 60 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:02:48 00:05:55 01:02:48 KD BRDA DOBROVO SLO
3 6110017563852 ZUPANCIC Mirko 1 01:04:10 00:07:17 01:04:10 KD SPRINT SLO
4 63 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:04:32 00:07:39 01:04:32 SD TURBO M SLO
5 65 10017636200 REVEN Dare 1 01:10:09 00:13:16 01:10:09 SD BAM.BI SLO
6 62 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:14:47 00:17:54 01:14:47 SD TURBO M SLO
7 101 FRANK Franjo 1 01:35:24 00:38:31 01:35:24 SLO
Category: 10 - Master |
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 113 ROGELJ Joze 1 01:05:00 00:00:00 01:05:00 PETER-SPORT LJ. SLO
2 66 10017553647 POPOVIC Ivan 1 01:08:11 00:03:11 01:08:11 B.V.G. GULC SLO
3 67 10017554051 PRESEREN Janez 1 01:20:48 00:15:48 01:20:48 TEAM BTS COMPANY SLO
DNS 68 10035042848 JOSEF Priessnig SC-MIRNOCK AUT
Category: 11 - Master J
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 70 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:10:17 00:00:00 01:10:17 SLO
2 69 10017631853 KONCINA Rafael 1 01:22:20 00:12:03 01:22:20 KD HRASTNIK SLO
Category: 12 - Zenske A
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 75 VIDAK Eva 1 00:52:38 00:00:00 00:52:38 SLO
2 110 MENCIGAR Maja 1 00:56:41 00:04:03 00:56:41 SLO
3 76 GLAMOCAK Tajda 1 00:59:11 00:06:33 00:59:11 SLO
4 99 PERME Tina 1 00:59:36 00:06:58 00:59:36 SLO
5 7210150925314 KNEZ Lucija 1 01:01:24 00:08:46 01:01:24 SD BAM.BI SLO
6 74 LONGYKA Anja 1 01:01:48 00:09:10 01:01:48 SLO
7 114 ZRIM Adriana 1 01:13:58 00:21:20 01:13:58 KK TROPOVCI SLO
DNS 73 IVANUSIC Ana NKBM SLO
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Category: 13 - Zenske B
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 77 10007138372 OPEKA Ajda 1 01:02:26 00:00:00 01:02:26 KD BRANIK MARIBOR SLO
2 93 DRNOVSEK Monja 1 01:07:58 00:05:32 01:07:58 KD SLOVENSKE SPE SLO
Category: 14 - Zenske C
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 79 BEC Barbara 1 01:06:10 00:00:00 01:06:10 SLO
2 104 BRESAN Karmen 1 01:25:09 00:18:59 01:25:09 SLO
DNS 78 RADOS Barbara NKBM SLO
Category: 15 - Zenske D
Rank: BIB UCI ID: Name: Laps: Race Time: Gap: Best lap: Team:
1 81 10083649346 ANZEL Jozefa 1 01:34:23 00:00:00 01:34:23 3D BAM.BI SLO
2 80 10017630843 RAKOS lvica 1 01:40:07 00:05:44 01:40:07 SD TURBO M SLO
Event: Kolesarska dirka na Areh Date: 06.07.2024
Organizer: Kolesarsko drustvo Branik

Commisaries:

Responsible person:
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